
Come si fa filosofia : a cent'anni
dall'Aeterni Patris
Read More
SKU: 17425
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Bogliolo Luigieditore: Quadriviumluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1980

Product Description
124 pagine; 21 cm, brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17425)

Catologo Libreria Viborada
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Eroina : storia e realta'
scientifica, diffusione in Italia,
manuale di autodifesa
Read More
SKU: 15951
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Blumir, Guidoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
236 pagine, 21 cm. brossura, edizione 1980, cerniera anteriore rinforzata, carta leggermente
ingiallita brossura Buono (Good) (15951)

Catologo Libreria Viborada
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La cultura underground. I. Dai
beats agli yippies
Read More
SKU: 15517
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Maffi, Marioeditore: Laterzaluogo-edizione:
Roma Barianno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. IX 472, brossura editoriale illustrata. brossura Ottimo (Fine) (15517)

Regole ebraiche di lutto.
Appunti di un corso del
Seminario D. AlmagiÃ 
Read More
SKU: 13559
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Pacifici Sara, Mieli Miriam raccolti daeditore:
Carucciluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1980

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 16, pp. 75. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (13559)

Lo sviluppo umano
Read More
SKU: 13176
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Craig, Grace J.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1980

Product Description
724 pagine, 21 cm., brossura con abrasioni lievi alla copertina brossura Buono (Good) (13176)

Catologo Libreria Viborada
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Manuale illustrato di terapia
sessuale. Con 39 illustrazioni di
David Passalacqua
Read More
SKU: 12824
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Femminismo
autore: Helen S. Kaplaneditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 16, pp. 173. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (12824)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manuale-illustrato-di-terapia-sessuale-con-39-illustrazioni-di-david-passalacqua/
https://viborada.it/categoria-prodotto/femminismo/


La nuova storia
Read More
SKU: 9232
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Le Goff Jacques a cura dieditore: A.
Mondadoriluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1980

Product Description
317 pagine, 20 cm. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (9232)

Catologo Libreria Viborada
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La religione entro i limiti della
sola ragione. Introduzione di
Marco M. Olivetti
Read More
SKU: 9151
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Immanuel Kanteditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1980

Product Description
In 16, pp. XLIV+240. Brossura. Biblioteca Universale Laterza 14 brossura Ottimo (Fine) (9151)

Catologo Libreria Viborada
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Quaranta capitoli sulla sobrietà.
Filocalia dei Padri Neptici
Read More
SKU: 8474
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Filoteo Sinaitaeditore: Fratelli Contemplativi
di Gesùluogo-edizione: Capriata d'Orbaanno-
edizione: 1980

Product Description
139 pagine con 2 pagine di tavole 21 cm. Brossura, fioriture sulle prime ed utlime carte
brossura Buono (Good) (8474)

Catologo Libreria Viborada
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Lezioni di politica economica
Read More
SKU: 7909
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Federico Caffèeditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 398. Brossura. Seconda edizione riveduta e aggiornata. Dorso con abrasioni. brossura
Molto buono (Very Good) (7909)

Catologo Libreria Viborada
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Fare un film
Read More
SKU: 2370
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Fellini Federicoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
In 16 (11,5x19,5), pagine 195, con qualche illustrazione in nero fuori testo, brossura, ottime
condizioni. Prima edizione, collana Gli Struzzi 229 brossura Ottimo (Fine) (2370)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fare-un-film/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Apocalisse prima e dopo
Read More
SKU: 1806
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Corsini Eugenioeditore: SEIluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 561, brossura, carta leggermente ingiallita, timbro biblioteca Don Bosco all'antiporta,
volume dismesso, nell'insieme buono. brossura Buono (Good) (1806)

Catologo Libreria Viborada
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